ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome do

Beneficiário

Cargo/ Função Destino

Diárias

Quant. Valor

Unitário*

Valor Total

Madson Lisboa

Brasil

Professor Vilhena/RO 4,5 R$ 400,00 R$ 1.800,00

Patrícia Lemos

Maus

Professora Vilhena/RO 4,5 R$ 400,00 R$ 1.800,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 32/SEMES/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
Secretaria MUNICIPAL DE Esporte e Lazer – SEMES
Departamento Administrativo – DA

PORTARIA Nº 32/SEMES/2024
Porto Velho, 30 de abril de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo
n.º 00600-00020672/2024-49-e.

RESOLVE:

ARBITRAR e CONCEDER: 04 e ¹/² (quatro e meia) diárias aos
servidores abaixo selecionados, com o objetivo de Participar da 19º
Copa AVV Sub-18 e Sub-15 de Voleibol. Período de 09 a 13/05/2024,
na cidade de Vilhena/RO. Conforme Ofício Externo n°
10/2024/DPTF/SEMES (e-Doc D21D52C0) autorizado pelo Ofício n°
385/2024/ASGOV/SGG (e-Doc 01B6CCD9).

EDILSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:5D770257

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 02/05/2024. Edição 3717
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

03/05/2024, 10:00 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/5D770257/03AFcWeA7bCMPfCN0yFIwh3Om1ecDv5lD-cDZ00w-ER4sVqkWuY_el9--emMTx41… 1/1